\,
\

.C;.-,:,,:::' _

:.-~ST~qO~Qo-~tO JJ.E_JANElliO

J~_~EFE1TURA ,M_UNtCJPAL ,DE .NOVA,lG-U-AÇU

.-J'.I}I,lI_NE"rEJ~O; fHBf.EITO

.•..._-----.

LEI N9 789 '._:I? ••E .1.i..:R"E MAIO DE 19 8.i.-----------=-_.~--------
"J:~udaa denominação da atual Rua Areia

, B.ranca para Rua Pedro Motta, em _-Areia
j~' ~:: -~;! ~Br_anc~,.4'(;Distri to deste Município" •

-A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU, POR

SEUS REPRESENTANTES-LEGAIS,DECRETA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 19 - Passa a deno~-se Rua Pe

dro Motta a atual J~:qa.;;~r_e_i,!Br-anca, localizada no bairro
Branca, 49 Distri to deste Mu_nic.Lpip. ,~ - . __.. ~..

Areia

Art. 29 - A presente Lei entrará

vigor na data de s~~: fU:~~_i.c~:çã?~.._ __ __ . __ _: ~_" :.: -_Õ _

em

_.-_-~._~_~!\r_t., 39 -;...Revogam-se as disposições em
contrário.

DE MAIO DE 1984.

/~
PREfEITURA MTTh.lTCIPAl1,DE~••~ I

~vY;Y
PAULO ANTONIO LEONE NETO

NOVA IGUAÇU,14

- .1

I

EPGI.

de Fazenda

de Administr~

de Governo .--

de Planeja -
1

,re~.eitt:_ .. ........;:,~

RA~TO PEIXOTO

~uniciPal,I )

Resp
j

Publicado" 00-'

" Jornal de Hoje. i

De ..D.JLo.,ktyt( 1.

Fls. 02:1984DE

A l1lhJ/; Ig-.NAHU~~;~ETOi .

Resp Secretário Municipal de Obras e Urbanismo

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

Gt\BINETE DO PREFEITO

LEI NQ 789, DE 14 DE MAIO

/
J
/

/

'1

ANNA RI ~LHO
Resp/secr~Fia Municipal de Educação/ .

JORGE '~AFFONSOReSP/S~:táriO Municipa~ de Serviços púb~icos

VLL'1-:\~ '. rt \HELIO JOS~ TOURINO t~~

Resp/Secretário Municipal de Saúde e Bem-Estar Social

~~·hJ~Sg FROES

Procurador Geral

EPG/.